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Valmistelijat perusturvajohtaja Leena Karjalainen ja hal lin to pääl lik kö
Leena Meriläinen:

Tornion kaupungin yhteisöjen päivitetyt avustusten myön tä mis pe ri-
aat teet hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 11.10.2018 § 302. Päi vi-
tet ty jen avustusperiaatteiden mukaisesti kaupunginhallitus ja kaa
sosiaali- ja terveysyhteisöjen ja kyläyhdistysten avustukset. Kult tuu ri
ja nuoriso- sekä liikuntayhteisöjen avustukset jakaa elä män laa tu lau-
ta kun ta.

Yleisenä periaatteena on, että avustuksilla tuetaan toimintaa, joka on
Tornion kaupungin arvojen mukaista ja edistää kaupungin stra te gis-
ten tavoitteiden toteutumista sekä täydentää kaupungin omaa
palvelutuotantoa strategisten teemojen mukaisesti.

Avustusperiaatteet sisältävät yleisiä periaatteita (11 kohtaa), avus-
tus muo dot, avustuslajit sekä käytännön ohjeistusta avus tus ten
hakemiseen. Palvelualueilla on myös avustuslajikohtaisesti koh den-
net tu ja avustustenjakoperiaatteita. Toimialat antavat kau pun gin hal li-
tuk sel le lausunnon avustusten jakamisesta.

Avustusperiaatteiden mukaisesti avustusmuodot ovat yhden mu kai-
set kaupungin kaikissa avustuslajeissa:

1. Toiminta-avustus

Toiminta-avustukset ovat avustuksia, jotka myönnetään yh tei sö jen
sääntömääräisen toiminnan tukemiseen.

2. Kohdeavustus

Kohdeavustuksia myönnetään tietyn kohteen, kuten tapahtumien,
hank kei den tai produktioiden toteuttamiseen. Kohdeavustuksia ei
kui ten kaan myönnetä tapahtumiin, jotka liittyvät hakijan pe rus toi min-
taan ja joita tuetaan pääsääntöisesti toiminta-avustuksilla.

3. Toimitila-avustus

Toimitila-avustuksia myönnetään yhteisöjen omistamien tai ul ko puo-
lel ta vuokraamien toimitilojen käytöstä aiheutuviin menoihin.



So si aa li- ja terveysyhteisöjen avustuksille on määritelty tar kem-
mat kriteerit oheisaineistona olevassa Tornion kaupungin yh tei sö jen
avustusten myöntämisperiaatteissa.

Sosiaali- ja terveysyhteisöjen avustushakemukset toimitettiin kes ki te-
tys ti kaupungin kir jaa moon, josta ne välitettiin hy vin voin ti pal ve luil le
lausunnolle. Ha ke muk sia saapui 22 määräaikaan (mar ras kuun 2018
loppuun) men nes sä.

Hyvinvointipalvelut on arvioinut avustushakemukset ja tehnyt avus-
tus ten jakamisesta esityksen kaupunginhallitukselle (oheis ai neis to).

Lisäksi henkilöstöpalveluilla on erillinen määräraha käytössä pit kä ai-
kais työt tö mien työllistymisen edistämiseksi. Määrärahaa voi daan
käyttää kohdeavustuksena niille yhteisöille, joiden toiminta tu kee
työllistymistä ja kaupungin strategian toteutumista. Hen ki lös tö pal ve-
lut laittavat pitkäaikaistyöttömien työllistämistä edis tä väs tä
kohdeavustuksesta erillisen haun.

OHEISAINEISTO  Tornion kaupungin yhteisöjen avustusperiaatteet
 Sosiaali- ja terveysyhteisöjen avustukset 2019

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään seuraavat asiakohdat:

1) Sosiaali- ja terveysyhteisöjen avustukset vuodelle 2019 oheis ai-
neis ton mukaisena.

2) Henkilöstöpalveluiden erillisen määrärahan käyt tö  pit kä ai kais työt-
tö mien työllistymisen edistämiseksi sekä määrärahan käyt tö koh de-
avus tuk se na niille yhteisöille, joiden toiminta tukee työl lis ty mis tä ja
kaupungin strategian toteutumista.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT: Perusturvajohtaja Leena Karjalainen, 040 5549270, hen ki lös tö pääl-
lik kö Anja Huhtanen, 040 5442765

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Avustusta hakeneille

Talouspalvelut / Tuula Saari



Henkilöstöpalvelut / Anja huhtanen

_______


